PAGE

Администрация Нижнебайгорского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района

Воронежской области
Распоряжение

от « 12» июля 2022 г.                                           № 17-р
с. Нижняя Байгора
О внесении изменений в распоряжение

 № 24/1-р от 27.12.2021 г. «О наделении  полномочиями

администратора доходов бюджета  поселения»
    На основании статьи  160.1 Бюджетного кодекса РФ для составления и исполнения бюджетов    всех уровней, начиная с бюджетов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 г.г.:
 1. Внести изменения в распоряжение администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 27.12.2021 г. № 24/1-р «О наделении  полномочиями администратора доходов бюджета  поселения»
 2. Закрепить коды бюджетной классификации  согласно Приложению № 1 к данному распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 12.07.2022 г.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
           Глава  администрации

           Нижнебайгорского сельского поселения:                                         Н.Н. Данковцев
Приложение №1

 к распоряжению администрации

Нижнебайгорского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

от 12.07.2022 г. № 17 - р
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения

	главного админист-     ратора доходов
	доходов бюджета сельского поселения

	1
	2
	3

	914

	Администрация Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

	914
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

PAGE